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Achternaam vv Voornaam Functie/Titel Straat Hnr Postcode Woonplaats Telefoon Geb.dat Instrument E/V Lid mi.v. Email-adres

Kooten van Riane dirigent Naoberdreef 40 9403 KK Assen 06-55725922 dirigent sinds 10-23

Alders - Braxhoofden Wilma IJselstraat 15 9406 TN  Assen 06-58823780 01-01-61 trompet e 01-11-72
Bekman Viola Zonnedauwstraat 41 9404 JP Assen 06-21961651 30-05-75 klarinet e 01-10-19
Berg - Zuyderduin van den Hilde Herodotuslaan 33 9404 ET Assen 347664 18-02-56 klarinet e 01-10-95
Bos Daan Reigerstraat 2 9404 ED Assen 06-46630093 06-06-69 klarinet e 01-10-23
Cairo Ruud Violenstraat 2 9404 ST Assen 06-40030786 10-05-55 klarinet e 01-02-15
Dijkema Søren H. van Bingenweg 81 9408 BG Assen 06-51966955 26-07-58 trompet e 01-10-11

Evers Trude Kennermerland 264 9405 LS Assen 28-05-56 altsaxofoon e 01-09-14

Haan de Hendrik Wolgastraat 52 9406 RX Assen 06-22132112 08-06-57 slagwerk v 01-01-23
Herwaarden van Pieter penningmeester Libra 18 9405 RH Assen 06-19028829 22-01-60 besbas e 01-11-16
Jansen-Tingen Alida voorzitter Stedewaarts 39 9408 HJ Assen 06-21890453 30-09-47 klarinet e 21-02-89 gerenalida@hotmail.com
Luik- Ploeg van der Jackelien Talmastraat 12 9402 HE Assen 06-28034272 11-04-65 altsaxofoon v 01-10-22
Plat Jan secretaris Spiekerlanden 20 9407 JC Assen 06-31189765 13-12-59 euphonium v 01-10-93
Rijpkema Munda Buitenbree 22 9403 JJ Assen 06-20527500 02-02-57 dwarsfluit e 01-10-23
Sijnstra Johan Gasfabriekstraat 10 9401 SK Assen 06-44348154 23-10-44 trombone e 01-06-16
Strating Angelique Elbestraat 11 9406 SR Assen 06-44043674 16-04-68 eshoorn v 01-06-81
Stuivenberg Mirja Kloosterhout 48 9408 DM Assen 06-16696176 19-10-75 tenorsaxofoon v 01-05-24
Tolsma-Toren Tinie Wilkerweg 8 9461 CK Gieten 06-11464740 28-07-64 hobo e 01-08-07
Toren Bauke Wilkerweg 8 9461 CK Gieten 06-53386806 10-04-42 trompet e 01-09-21
Vink Dick Koraalstoep 75 9403 SR Assen 06-25757578 02-05-69 trompet e 01-06-18
Vrught de Ardie Begoniastraat 17 9404 RZ Assen 317826 01-09-62 klarinet e 13-08-96 a.devrught@live.nl
Wekema Lilian Balloo 26 9458 TB Balloo 06-46378872 29-01-75 dwarsfluit e 01-01-24

piccolo v

 

Augustin Paul Slinge 1 9406 EA Assen 18-02-34 01-09-07
Vaas  Joop Rondgang 7-5A 9408MC Assen 24-02-36 01-02-76

rianevankooten@planet.nl

walders5@hotmail.com

violavanvendeloo@gmail.com
avandenberg33@kpnmail.nl
daan.bos@planet.nl
blakkabasi@zonnet.nl
ksdijkema@kpnmail.nl

357010
06-38335714

tdevers@home.nl

hadehaan@hotmail.com
pieter.van.herwaarden@kpnmail.nl

jluik@ziggo.nl
janplat59@gmail.com
mundarijp@gmail.com
jcsijnstra@home.nl
b.a.strating68@outlook.com.
mirjastuivenberg@gmail.com
tinie.tolsma@kpnmail.nl
b.toren@planet.nl
vinkdick@gmail.com

lilianwekema@gmail.com

ivaas@hetnet.nl; dochter van Joop
adres: Ina Vaas, Zuiderweg 43, 8391 KG 
Noordwolde
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